
1 
 

Viešosios įstaigos „Šeimų kelionės“ veiklos ataskaita 2022 m.  

Šeimų kelionės, viešoji įstaiga.  

Įmonės kodas 305655920  

Įstaiga įregistruota 2020 metų lapkričio 12 d. 

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius – 1.  

 

Pagrindinės veiklos rūšys:   

• Reklama ir rinkos tyrimas;  

• Kultūrinis švietimas;  

Viešosios  įstaigos  „Šeimų  kelionės“  buhalterinė  apskaita  tvarkoma  vadovaujantis  šiais 

bendraisiais  apskaitos  pincipais:  veiklos  tęstinumo,  periodiškumo,  pastovumo,  piniginio  mato, 

kaupimo, palyginimo, atsargumo ir turinio svarbos, o taip pat vadovaujantis šiais teisės aktais:  

• Buhalterinės apskaitos įstatymu;  

• Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu;  

• Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais;  

• LR finansų ministro 2004-11-22 įsakymu Nr. 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir 

pateikimo taisyklių patvirtinimo“.  

• LR viešųjų įstaigų įstatymo pakeitimo įstatymu 2004-01-27 Nr. IX-1977.  

• Kitais LR norminiais aktais.  

2022- aisiais įmonė vykdė reklamos ir rinkos tyrimo veiklą.   

VšĮ „Šeimų kelionės“ kaip socialinis verslas vykdo socialinę mentorystės programą vienišoms 

daugiavaikėms mamoms. Programos tikslas - skatinti ne tik mamų ir vaikų aktyvų ir kokybišką 

laisvalaikį, bet ir padėti mamoms integruotis į bendruomenę, skatinti jų savirealizaciją. 

VšĮ “Šeimų kelionės” kviečia lankytinų vietų ir objektų savininkus bei valdytojus jungtis prie 

mentorystės programos bei prisidėti partnerius ir visus norinčius bei galinčius įvairiomis formomis 

suteikiant galimybes nemokamai lankytis įvairiose vietose, skiriant reikalingų prekių, suteikiant 

reikiamų paslaugų.  

Per 2022 metus daugiavaikėms vienišoms mamoms su vaikais buvo suorganizuotos kelionės ir 

pramogos žemėlapio partnerių lankytinose vietose, objektuose, pramogų vietose. Taip pat pradėtas 

bendradarbiavimas su Daugiavaikių šeimų asociacija.   



2 
 

Per 2022 metus VšĮ „Šeimų kelionės“ prisidėjo ir prie Gelbėkit vaikus/Save the Children 

Lithuania organizacijos veiklos ir suteikė paramą iš Ukrainos į Lietuvą atvykusiems vaikams. 

VšĮ „Šeimų kelionės“ yra trys dalininkai -  Jolita Krickė, Vilma Vainorė, Agnė Chšanauskaitė. 

Steigėjų kapitalas – 1500 Eur. Per finansinius metus steigėjo kapitalas nesikeitė.  

VšĮ „Šeimų kelionės“ per 2022 metus gavo 437 Eur finansavimo pajamų.  

 

Rodikliai Gautas finansavimas per ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinas finansavimas Gauta Panaudota 

2021 m. gruodžio 31 d. gauto finansavimo (dotacijos) likutis 0 0 

2022 m. gautas ir panaudotas finansavimas 437 437 

Gauto finansavimo (dotacijos) likutis 2021 m.: 0 0 

Viešosios Įstaigos teikiamų paslaugų pajamos sudarė 1525 Eur. Iš jų:  

• Reklamos pajamos                                      - 1525 Eur;  

Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius 2022 m. sudarė 1531 Eur. Sąnaudos pagal atskirus 

straipsnius išsidėstė taip:  

• Darbuotojų išlaikymo       - 237 Eur  

• Kitos veiklos        - 987 Eur  

• Suteikta parama       - 300 Eur  

• Pelno mokestis       - 7 Eur 

VšĮ „Šeimų kelionės“ grynasis veiklos rezultatas – pelnas - 431Eur 

Darbuotojų skaičius metų pradžioje buvo 1, pabaigoje - 1.  

Direktorė                                                                              Jolita Krickė  


